（第４号様式）

平成  年  月  日

共同研究申込書

日本大学工学部

工学研究所長 出村 克宣 殿

所 在 地      〒

委託者氏名                      印

電話番号

日本大学委託研究等に関する取扱規程により，下記内容をもって共同研究を委託いたしたく申

し込みます。

記

１ 研 究 題 目

２ 研 究 期 間

３ 共同研究担当者

  （工学部教員）

４ 共 同 研 究 費

５ 器具，資材などの

提供の有無

６ そ の 他

以  上

７ 研究目的及び内容（できるだけ詳しく書いてください。）

（第２号様式）

平成  年  月  日

日本大学工学部

工 学 研 究 所

共同研究費算定明細書

共同研究担当者(責任者)氏名                印

研 究 題 目

共 同 研 究 先

共 同 研 究 費

内      訳

項  目 内  容 金 額 備 考

消 耗 品 費

通 信 費

印 刷 製 本 費

旅 費 交 通 費

修 繕 費

業 務 委 託 費

諸 会 費

手 数 料 ・ 報 酬

会 合 費

雑 費

機 器 ・ 備 品 費

資 産 図 書 費

保 険 料

賃 借 料

管 理 費  受入額の１０％

合 計

（第５号様式）

平成  年  月  日

共同研究申請書

日本大学工学部

工学研究所長 出村 克宣 殿

所属学科

研究担当者                   印

別紙のとおり共同研究の申込みがありましたので，下記により受け入れたく申請します。

記

１ 申 込 者

住 所 ， 氏 名

(法人の場合は名称と

代表者名)

２ 研 究 題 目

３ 共 同 研 究 費

４ 上記研究費の          秋田銀行 郡山南支店 普通預金   ４０９６２６

納 入 先

日本大学工学部

５ 研 究 期 間          自 平成  年  月  日 ～ 至 平成  年  月  日

６ 共同研究担当者

７ 研 究 補 助 者

８ 受 入 条 件

９ 共同研究者の提供

す る 物 品

10 そ の 他

注）研究補助者については，学内補助者か，共同研究者が派遣する補助者かの区別および補助期間も併記する。

以  上